
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年6月6日
本期全国销售金额：24211370元

开奖号码：

本期中奖情况（第25063期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

6注

83注

1292注

21525注

709615注

732521注

单注奖金
（元）

---

112912

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

677472

249000

646000

645750

3548075

5766297

292168575.54元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月5日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第25147期开奖公告

开奖日期：2025年6月6日
本期全国销售金额：48458226元
本省（区、市）销售金额：290350元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9509注

0注

39504注

本地中奖注数

62注

0注

138注

单注奖金

1040元

346元

173元

4753931.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月5日，逾期作弃奖处理。

0 2 3开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年6月6日
本期全国销售金额：25379550元

本期中奖情况（第25147期）

奖等

一等奖

中奖注数

131注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

13100000元

156902202.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月5日，逾期作弃奖处理。

0 2 3 0 5开奖号码：

体彩大乐透开奖号码分布图
期
号

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

开奖结果

前区

22

04

05

07

03

02

03

06

03

15

08

04

03

02

09

15

02

02

14

03

08

12

09

06

03

12

02

14

25

07

20

08

07

08

04

08

16

17

11

10

10

06

20

18

04

04

23

12

10

15

10

11

09

14

11

20

28

13

23

20

14

16

21

11

20

21

21

15

11

17

22

20

13

11

29

16

25

28

11

15

10

19

16

27

29

27

27

26

15

31

22

18

21

22

23

20

12

23

29

21

29

29

30

21

29

29

12

21

11

33

23

28

30

30

31

34

19

32

27

20

27

26

27

34

21

35

34

34

31

30

33

29

30

32

29

23

26

34

28

29

后
区

04

02

04

08

06

04

05

05

09

02

03

04

02

06

03

04

05

02

06

01

01

08

01

01

01

01

05

06

08

06

06

09

10

12

11

11

11

08

08

07

03

11

08

10

12

08

12

02

02

11

10

07

02

07

10

10

前区号码走势
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体育彩票
2025年6月7日 星期六

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

06A 编报室主办
责编 / 明虎 校对 / 潇潇

四年一度的足球盛宴——国
际足联俱乐部世界杯（世俱杯）即
将拉开战幕，全球顶级俱乐部球
队的巅峰对决，点燃了无数球迷
的热情，也为体育赛事竞猜增添
了看点。然而，在享受赛事激情
与竞猜乐趣的同时，如何正确认
识竞猜价值，坚守理性购彩的底
线，是每一位参与者应当思考的
课题。

赛场冷知识赛场冷知识：：荣耀不只属于豪门荣耀不只属于豪门

“非洲力量”曾撼动王座：还
记得 2013 年那匹来自摩洛哥的

“黑马”卡萨布兰卡希望队吗？他
们一路过关斩将，最终在决赛中
惜败给如日中天的拜仁慕尼黑，
但一个沉甸甸的亚军奖杯，足以
让世界足坛记住非洲俱乐部的力
量，谁说冠军只能是豪门的专利？

大洋洲“黑马”的独特路径：
由于大洋洲足球整体发展水平，
大洋洲的冠军球队往往得从资格
赛开始拼杀。新西兰的奥克兰城
队曾多次代表大洋洲参赛，虽然
难以问鼎，但其稳定的表现和不
懈的拼搏精神，是世俱杯版图中
不可或缺的风景线，证明小球队
也有大梦想。

东道主并非“陪跑”：别小看
主场作战的优势！作为赛事东道
主，虽然实力未必顶尖，但凭借主
场优势，常常能迸发惊人能量。
2021年阿联酋的阿尔艾因队就曾
力克强敌，最终获得第四名的好

成绩，展现了东道主的不俗竞争
力。

这些冷门故事，正是足球魅
力所在——绿茵场上没有绝对的
剧本，任何球队都可能闪耀属于
自己的光芒时刻。这也恰恰提醒
我们，在参与赛事竞猜时，“跟风
追逐热门”并非明智之选。实力
对比固然重要，但临场状态、战术
布置乃至偶然因素都可能左右赛
果。盲目追逐高奖金选项或迷信

“稳胆”，往往伴随着远超预期的
风险。

娱乐为本娱乐为本，，理性为纲理性为纲

体育彩票竞猜游戏的本质，
是为体育爱好者增添观赛乐趣的
一种娱乐方式。其核心价值在于
提升观赛体验：适度的参与能加
深对比赛的关注与投入感，使观
赛过程更具趣味性。同时，中国
体育彩票作为国家公益彩票，购
彩者的参与也在无形中为体育事
业和社会公益事业贡献力量。

面对精彩的世俱杯赛事，我
们应将赛事竞猜视为观赛的“调
味剂”，享受足球本身的激情与快
乐才是核心。购彩行为应基于个
人兴趣和适度娱乐，切勿因他人
投注或一时冲动而盲目跟风。尤
其需要明确的是，赛事竞猜充满
不确定性，绝非一种投资方式。

量力而行是理性购彩的基本
原则。参与者应仅使用可支配的
零散资金进行娱乐，严格避免超

出个人经济承受能力的投入，坚
决杜绝借贷购彩行为。同时，需
警惕沉迷风险，设定合理的投入
限额并严格遵守，保持清醒判断。

无论竞猜结果如何，都应保
持平和心态。享受比赛过程本身
带来的乐趣，理性看待得失。此
外，如有大额购彩需求，必须严格
遵守国家相关规定，履行大额购
彩预约程序，这是对自身和家庭
负责的体现。

公益体彩公益体彩，，责任同行责任同行

中国体育彩票始终倡导“公
益体彩，责任先行”的理念。在赛
事竞猜热度提升之际，各级体彩
机构持续加强理性购彩宣传，引
导公众量力而行、理性投注，确保
购彩行为在健康、可控的范围内
进行。

青海体彩提醒广大市民：
“ 世 俱 杯 是 球 迷 的 节 日 ，竞 猜
只 是 增 添 趣 味 的 小 插 曲 。 我
们 鼓 励 大 家 以 欣 赏 顶 级 足 球
盛 宴 为 主 ，若 参 与 竞 猜 ，务 必
牢记理性购彩‘五不要’原则，
将投入控制在娱乐范畴内，让
健 康 与 快 乐 成 为 赛 事 期 间 的
主旋律。”

赛场风云变幻莫测，理性方
能乐享其中。让健康心态成为我
们追随世俱杯的“头号球星”，在
感受足球魅力的同时，共同守护
美好生活。

（实习记者 王静怡）

世俱杯冷知识

竞猜添趣更需理性，健康心态才是“头号球星”


